
 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮRAŠYMO Į PLUOŠTINIŲ KANAPIŲ PRODUKTŲ TIEKĖJŲ SĄRAŠĄ  

 

2020 m. gegužės 27 d. Nr. A1-274 

Vilnius 

 

1. Vadovaudamasis Pluoštinių kanapių auginimo priežiūros ir tiekimo rinkai kontrolės tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2013 m. gruodžio 19 d. įsakymu 

Nr. 3D-867 „Dėl Pluoštinių kanapių auginimo priežiūros ir tiekimo rinkai kontrolės tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 27 punktu ir atsižvelgdamas į Edvino Šimkūno 2020 m. gegužės 21 d. prašymą: 

1.1. s u t e i k i u  Edvinui Šimkūnui, Kaunas, Muravos g. 15-57, pluoštinių kanapių produktų 

tiekėjo numerį 20K-17PK;  

1.2. n u s t a t a u ,  kad 1.1 papunktyje nurodytas tiekėjas turi teisę rinkai tiekti sėjai neskirtas 

pluoštinių kanapių sėklas. 

1.3. p a v e d u  Augalų dauginamosios medžiagos skyriui 1.1 papunktyje nurodytą tiekėją 

įrašyti į Pluoštinių kanapių produktų tiekėjų sąrašą. 

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka.  

 

 

Direktorius    Sergejus Fedotovas 

 

 

 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 


